
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 16/115/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 22.05.2003 r.

W sprawie: wyrażenia zgody na dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego - nowego, marki Ford dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Krutyni, gm. Piecki przeznaczonego do ratownictwa drogowego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142,
poz. 1592).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Nie wyrażono zgody na dofinansowanie w kwocie 10 000 zł zakupu samochodu lekkiego-nowego, marki Ford dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Krutyni, gm.Piecki przeznaczonego do ratownictwa drogowego z uwagi na brak możliwości
prawnej na dofinansowanie zakupu samochodu ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:

Do realizacji: Wydział ROS

Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 16/115/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.05.2003 r. (PDF, 22.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP161152003.pdf

